
Teknisk servicemedarbejdere / -
ejendomsserviceteknikkere til Plejecenter

Bernadottegården i Hadsund Mariagerfjord Kommune

Vi søger en teknisk servicemedarbejdere/- ejendomsserviceteknikkere til vores Plejecenter pr. 1.
oktober 2025.
Du skal varetage den daglige indvendige vedligeholdelse af vores bygninger og udendørs områder.

Vi søger en kollega der:

Har håndværkmæssig uddannelse og/eller er ejendomsservicetekniker ●

Har praktisk håndelag og teknisk indsigt●

Er indstillet på en fleksibel hverdag hvor planlagte opgaver kan blive ændret med kort varsel●

Har kendskab til digitale værktøjer og har flair for IT●

Har gode evner til at samarbejde og forståelse for vigtigheden af samspillet med mange

forskellige aktører som f.eks. beboere, personale, kollegaer og håndværkere 

●

Kan arbejde selvstændigt og være rigtig god til at planlægge egen arbejdsdag  ●

Er venlig og imødekommende●

Fleksible og stabil●

Har kørekort til bil.●

Jobfunktionen er:

Tilsyn med forsyningsinstallationer og tekniske anlæg●

Medvirke til den langsigtede vedligeholdelsesplanlægning●

Bygningsmæssige vedligeholdelsesopgaver●

Vedligeholdelse af de udvendige arealer●

Deltage i rekvirering og kontrol af håndværkere og andre leverandører●

Medvirke til snerydning og glatførebekæmpelse●

Foretage ind- og fraflytningssyn i boligerne●

Planlægge og igangsætte istandsættelser af boliger●

Være driftsansvarlig for bygningernes brandsikkerhed herunder ABA anlægget og foretage

den nødvendige undervisning af personalet i forhold til bygningens brandsikkerhed.

●

Vi tilbyder:

En god introduktion til opstart i funktionen●

En arbejdsplads i forandring●

Et tværfagligt samarbejde med øvrige tekniske medarbejdere●

En travl og afvekslende hverdag●

Et miljø hvor samarbejde og godt humør er i fokus●

Selvstændighed i opgaveløsningen.●

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  

Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Hvis du vil vide mere
Har du brug for yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Annette
Brauner på telefon 97114667.

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.



Stillingen ønskes besat pr. 1. oktober 2025

Der er ansøgningsfrist til stillingen den 18. august 2025 kl. 8.00

Vi forventer at holde samtaler den 21. august 2025

Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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